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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Гладкова, О. И. Применение необитаемых подводных аппаратов с комбинированными средствами движения для бездокового освидетельствования корпусов судов  [Электронный ресурс] / О. И. Гладкова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 929 Кб) // Труды Крыловского государственного научного центра  [Электронный ресурс] / ФГУП "Крыловский государственный научный центр". – Санкт-Петербург. – 2018. – Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat XI. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/ksrc/2018/sv1-31.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.24937/2542-2324-2018-1-S-I-213-223>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2018
        	
        60
      	
        0
      	
        145
      	
        0
      	
        205
      
	
            Year 2019
        	
        40
      	
        0
      	
        154
      	
        0
      	
        194
      
	
            Year 2020
        	
        32
      	
        0
      	
        63
      	
        0
      	
        95
      
	
            Year 2021
        	
        48
      	
        0
      	
        85
      	
        0
      	
        133
      
	
            Year 2022
        	
        51
      	
        0
      	
        181
      	
        0
      	
        232
      
	
            Year 2023
        	
        34
      	
        0
      	
        190
      	
        0
      	
        224
      
	
            Year 2024
        	
        28
      	
        0
      	
        68
      	
        0
      	
        96
      
	
            Total
        	
        293
      	
        0
      	
        886
      	
        0
      	
        1,179
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